Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             05.05.2015г. № 159

с. Сямжа

Об утверждении Порядка проведения
проверки инвестиционных проектов,
финансирование которых планируется
осуществлять полностью или частично
за счет средств бюджета района, на
предмет эффективности использования
направляемых на капитальные вложения
средств бюджета района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 25 февраля 1999 года

№ 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации,
осуществляемой в форме капитальных вложений» (с последующими изменениям)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения проверки инвестиционных

проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или
частично за счет средств бюджета Сямженского муниципального района, на
предмет эффективности использования направляемых на капитальные вложения
средств бюджета Сямженского муниципального района.

2. Установить, что Порядок, предусмотренный пунктом 1 настоящего
постановления, не распространяется на инвестиционные проекты,
финансируемые полностью или частично за счет средств бюджета Сямженского
муниципального района в соответствии с муниципальными нормативными
правовыми актами Сямженского района, принятыми до 1 июля 2015 года, за
исключением случаев увеличения сметной стоимости объектов капитальных
вложений, предусмотренных этими инвестиционными проектами.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2015 года.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-ar.vologda.ru
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

           Глава района                                                           А. Б. Фролов